das Empresas Estatais - SEST, nos termos do disposto no Decreto nº 11.437/2023, art. 36, 

aprovação da fixação da remuneração dos administradores, membros do Conselho Fiscal e 
membros do Comitê de Auditoria, conforme tabela fornecida pela SEST, nos seguintes 
termos: a) fixar em até R$ 2.739.850,61 (dois milhões, setecentos e trinta e nove mil, 
oitocentos e cinquenta reais e sessenta e um centavos) o montante global a ser pago aos 
administradores, no período compreendido entre abril de 2024 e março de 2025; b) fixar em 
até R$ 210.286,80 (duzentos e dez mil, duzentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos) a 
remuneração total a ser paga ao Conselho Fiscal; c) fixar em até R$ 105.143,40 (cento e 
cinco mil, cento e quarenta e três reais e quarenta centavos) a remuneração total a ser paga 
ao Comitê de Auditoria, no período compreendido entre abril de 2024 e março de 2025; d) 
é vedado ao pagamento de qualquer item de remuneração não deliberado nesta assembleia 
para os membros estatutários, inclusive benefícios de qualquer natureza e verbas de